
議案第37号 

 

令和５年度 古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）請負契

約について 

 

令和５年５月30日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的       令和５年度 古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設

備工事） 

２ 契 約 の 方 法 指名競争入札による契約 

３ 契 約 の 金 額 金151,800,000円 

４ 契約の相手方 住    所 北谷町字桑江632番地１ 

          商号又は名称 有限会社万代設備・株式会社知花電設 

                 特定建設工事共同企業体 

          氏    名 有限会社万代設備  

代表取締役 石嶺 晃 

 

 

令和５年６月13日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 





回　数

（株）世名城・(有)エコ電水　特定建設工事共同企業体

（株）琉建工業・(有)読谷電気水道工事社　特定建設工事共同企業体

（株）比謝川電気・山城設備

三建設備（株）・(有)大優工業　特定建設工事共同企業体 第１回目 特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体

(141,000,000) (138,000,000)

(有)万代設備・（株）知花電設　特定建設工事共同企業体

（株）比謝川電気・山城設備　特定建設工事共同企業体

（株）テクノ工業・(有)名設　特定建設工事共同企業体

（株）おきさん・(有)良政産業　特定建設工事共同企業体

(有)万代設備・（株）知花電設

工事名　：　令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）



2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

102,800102,800102,800102,800102,800102,800102,800

48,00048,00048,00048,00048,00048,00048,0003,5003,5003,5003,5003,5003,5003,50051,30051,30051,30051,30051,30051,30051,300

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0003,3003,3003,3003,3003,3003,3003,3008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

48,00048,00048,00048,00048,00048,00048,0003,5003,5003,5003,5003,5003,5003,50051,30051,30051,30051,30051,30051,30051,300

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 3,3003,3003,3003,3003,3003,3003,300 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0 2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

2,8002,8002,8002,8002,8002,8002,800

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

8
,
8
0
0

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫 教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫▲▲▲▲▲▲▲ 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

収納収納収納収納収納収納収納 収納収納収納収納収納収納収納

畳間畳間畳間畳間畳間畳間畳間
畳間畳間畳間畳間畳間畳間畳間

▲▲▲▲▲▲▲

PSPSPSPSPSPSPS

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

男子男子男子男子男子男子男子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

湯沸し湯沸し湯沸し湯沸し湯沸し湯沸し湯沸し

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関靴
箱

靴
箱

靴
箱

靴
箱

靴
箱

靴
箱

靴
箱

職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口職員出入口

CR1-5CR1-5CR1-5CR1-5CR1-5CR1-5CR1-5 CR1-4CR1-4CR1-4CR1-4CR1-4CR1-4CR1-4 CR1-3CR1-3CR1-3CR1-3CR1-3CR1-3CR1-3 CR1-2CR1-2CR1-2CR1-2CR1-2CR1-2CR1-2 CR1-1CR1-1CR1-1CR1-1CR1-1CR1-1CR1-1

家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室家庭科室 準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）

スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場スポーツ広場

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り犬走り

▲▲▲▲▲▲▲

図書テラス図書テラス図書テラス図書テラス図書テラス図書テラス図書テラス

○開○開○開○開○開○開○開○特○特○特○特○特○特○特

○特○特○特○特○特○特○特 ○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉

○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉○特○特○特○特○特○特○特

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

教
材

庫
教

材
庫

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

111111110101010101010

屋内屋内屋内屋内屋内屋内屋内
階段1階段1階段1階段1階段1階段1階段1

小空間小空間小空間小空間小空間小空間小空間

遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ遊び場ｽﾍﾟｰｽ

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

植栽帯植栽帯植栽帯植栽帯植栽帯植栽帯植栽帯

▼▼▼▼▼▼▼

畳間畳間畳間畳間畳間畳間畳間

▼▼▼▼▼▼▼

掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ掲示板/ｶｳﾝﾀｰ

▼▼▼▼▼▼▼

ｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰ

掲
示

板
掲

示
板

掲
示

板
掲

示
板

掲
示

板
掲

示
板

掲
示

板

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫ﾘﾈﾝ庫

手洗い手洗い手洗い手洗い手洗い手洗い手洗い

畳間畳間畳間畳間畳間畳間畳間

昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

ｶｳ
ﾝ
ﾀ
ｰ

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合
羽
掛

け
合

羽
掛

け
合

羽
掛

け
合

羽
掛

け
合

羽
掛

け
合

羽
掛

け
合

羽
掛

け
▲▲▲▲▲▲▲

教室6教室6教室6教室6教室6教室6教室6

教室5教室5教室5教室5教室5教室5教室5

教室3教室3教室3教室3教室3教室3教室3 教室4教室4教室4教室4教室4教室4教室4教室2教室2教室2教室2教室2教室2教室2教室1教室1教室1教室1教室1教室1教室1

貸
出

ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ
貸

出
ｺ
ｰﾅ

ｰ

図書室図書室図書室図書室図書室図書室図書室

書類庫書類庫書類庫書類庫書類庫書類庫書類庫 飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚

ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室ｻｰﾊﾞｰ室

TVTVTVTVTVTVTV

採光窓採光窓採光窓採光窓採光窓採光窓採光窓

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ
女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

ポーチポーチポーチポーチポーチポーチポーチ

ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

▲▲▲▲▲▲▲

○特○特○特○特○特○特○特 ○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉

▲▲▲▲▲▲▲
▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲

▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

展示台展示台展示台展示台展示台展示台展示台

▼▼▼▼▼▼▼ ▼▼▼▼▼▼▼

収納収納収納収納収納収納収納 収納収納収納収納収納収納収納

▼▼▼▼▼▼▼

収納収納収納収納収納収納収納

1111111

12121212121212

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲
▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

▼▼▼▼▼▼▼

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

▼▼▼▼▼▼▼

▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

保健室保健室保健室保健室保健室保健室保健室

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

屋
外

・
屋

内
運

動
場

へ
の

動
線

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
飾

り
棚

飾
り

棚
合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

合
羽

掛
け

管理扉管理扉管理扉管理扉管理扉管理扉管理扉

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

○特○特○特○特○特○特○特 ○開○開○開○開○開○開○開

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
外部外部外部外部外部外部外部

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
外部外部外部外部外部外部外部

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
外部外部外部外部外部外部外部

外部外部外部外部外部外部外部

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
階段下階段下階段下階段下階段下階段下階段下

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
階段下階段下階段下階段下階段下階段下階段下

前室前室前室前室前室前室前室

実習室実習室実習室実習室実習室実習室実習室

USUSUSUSUSUSUS

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

職員用職員用職員用職員用職員用職員用職員用

PSPSPSPSPSPSPS

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

職員用職員用職員用職員用職員用職員用職員用

女子女子女子女子女子女子女子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

屋内屋内屋内屋内屋内屋内屋内
階段2階段2階段2階段2階段2階段2階段2

職員室職員室職員室職員室職員室職員室職員室

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具
PSPSPSPSPSPSPS

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫外部外部外部外部外部外部外部

備蓄備蓄備蓄備蓄備蓄備蓄備蓄
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

OPENOPENOPENOPENOPENOPENOPEN
上部上部上部上部上部上部上部

○特○特○特○特○特○特○特 ○開○開○開○開○開○開○開

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉○特○特○特○特○特○特○特

○特○特○特○特○特○特○特 ○開○開○開○開○開○開○開

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口▲▲▲▲▲▲▲

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室洗面室

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

デッキデッキデッキデッキデッキデッキデッキ

○特○特○特○特○特○特○特 ○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉

掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板

PSPSPSPSPSPSPS

階段下倉庫階段下倉庫階段下倉庫階段下倉庫階段下倉庫階段下倉庫階段下倉庫

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

女子女子女子女子女子女子女子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

SKSKSKSKSKSKSK

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉○特○特○特○特○特○特○特
新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室新世代型教室

児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室児童会室

放送室放送室放送室放送室放送室放送室放送室

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

CR2-5CR2-5CR2-5CR2-5CR2-5CR2-5CR2-5 CR2-4CR2-4CR2-4CR2-4CR2-4CR2-4CR2-4 CR2-3CR2-3CR2-3CR2-3CR2-3CR2-3CR2-3 CR2-2CR2-2CR2-2CR2-2CR2-2CR2-2CR2-2 CR2-1CR2-1CR2-1CR2-1CR2-1CR2-1CR2-1

理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)理科教室(1)
理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)理科教室(2)

理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース理科観察スペース

室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)室(2)
小会議小会議小会議小会議小会議小会議小会議

室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)室(1)

小会議小会議小会議小会議小会議小会議小会議

会議室(2)会議室(2)会議室(2)会議室(2)会議室(2)会議室(2)会議室(2)

教育教育教育教育教育教育教育相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ観察ｽﾍﾟｰｽ

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室教育教育教育教育教育教育教育支援室支援室支援室支援室支援室支援室支援室個別個別個別個別個別個別個別 特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援特別支援
交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース交流スペース

35名35名35名35名35名35名35名

学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア

35名35名35名35名35名35名35名
学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア学習エリア

エリアエリアエリアエリアエリアエリアエリア

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

校長室校長室校長室校長室校長室校長室校長室

事務室2事務室2事務室2事務室2事務室2事務室2事務室2

事務室1事務室1事務室1事務室1事務室1事務室1事務室1

中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）

学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場

学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場学習広場

中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ PSPSPSPSPSPSPS

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

砂
利

敷
き

冷冷冷冷冷冷冷

書書書書書書書

TV
台

TV
台

TV
台

TV
台

TV
台

TV
台

TV
台

冷冷冷冷冷冷冷

保保保保保保保 冷冷冷冷冷冷冷

冷冷冷冷冷冷冷

防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ防火ｽｸﾘｰﾝ

UPUPUPUPUPUPUP

62.120ｍ262.120ｍ2
62.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ262.120ｍ2

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

UPUPUPUPUPUPUP

防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ

防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉防火扉

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2 X3X3X3X3X3X3X3 X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5 X6X6X6X6X6X6X6 X7X7X7X7X7X7X7 X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10 X11X11X11X11X11X11X11 X12X12X12X12X12X12X12 X13X13X13X13X13X13X13 X14X14X14X14X14X14X14 X15X15X15X15X15X15X15

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

Y10Y10Y10Y10Y10Y10Y10

Y11Y11Y11Y11Y11Y11Y11

Y12Y12Y12Y12Y12Y12Y12

Y13Y13Y13Y13Y13Y13Y13

Y14Y14Y14Y14Y14Y14Y14

Y15Y15Y15Y15Y15Y15Y15

Y16Y16Y16Y16Y16Y16Y16

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y10Y10Y10Y10Y10Y10Y10

Y12Y12Y12Y12Y12Y12Y12

Y13Y13Y13Y13Y13Y13Y13

Y14Y14Y14Y14Y14Y14Y14

ＮＮＮＮＮＮＮ

1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図
A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200

A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400

凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例

全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器

（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）

個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調

担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号

読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956
1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 

1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)

BM-11BM-11BM-11BM-11BM-11BM-11BM-11

1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図1階　除湿換気設備平面図令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）
備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考



EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

屋
外

通
路

屋
外

通
路

屋
外

通
路

屋
外

通
路

屋
外

通
路

屋
外

通
路

屋
外

通
路

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

102,800102,800102,800102,800102,800102,800102,800

48,00048,00048,00048,00048,00048,00048,0003,5003,5003,5003,5003,5003,5003,50051,30051,30051,30051,30051,30051,30051,300

3,3003,3003,3003,3003,3003,3003,3008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

48,00048,00048,00048,00048,00048,00048,0003,5003,5003,5003,5003,5003,5003,50051,30051,30051,30051,30051,30051,30051,300

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 3,3003,3003,3003,3003,3003,3003,300 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

1
6
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0

8
4
,
0
0
0 2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

2
1
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

3
7
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

2
,
7
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

5
,
3
0
0

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
5
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1
,
9
0
0

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000 4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000 3,8503,8503,8503,8503,8503,8503,850 4,1504,1504,1504,1504,1504,1504,150 4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000 4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000 4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,000 4,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0004,0003,8503,8503,8503,8503,8503,8503,8504,1504,1504,1504,1504,1504,1504,150

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲

中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）中庭（大）

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー 英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室英語教室

楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫楽器保管庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

○閉○閉○閉○閉○閉○閉○閉○特○特○特○特○特○特○特

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

掃
除
用

具
掃

除
用

具
掃

除
用

具
掃

除
用

具
掃

除
用

具
掃

除
用

具
掃

除
用

具

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
男子男子男子男子男子男子男子

吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

庇庇庇庇庇庇庇

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室
女子女子女子女子女子女子女子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

▲▲▲▲▲▲▲

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

14141414141414 5555555

小空間小空間小空間小空間小空間小空間小空間

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

階段2階段2階段2階段2階段2階段2階段2

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー
赤瓦葺き赤瓦葺き赤瓦葺き赤瓦葺き赤瓦葺き赤瓦葺き赤瓦葺き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

赤
瓦

葺
き

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

ｼ
ｬ
ﾜｰ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

USUSUSUSUSUSUS

掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板掲示板

バ
ル

コ
ニ

ー
バ

ル
コ

ニ
ー

バ
ル

コ
ニ

ー
バ

ル
コ

ニ
ー

バ
ル

コ
ニ

ー
バ

ル
コ

ニ
ー

バ
ル

コ
ニ

ー

庇庇庇庇庇庇庇

管理室管理室管理室管理室管理室管理室管理室

手
洗

い
手

洗
い

手
洗

い
手

洗
い

手
洗

い
手

洗
い

手
洗

い

ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ

ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ ﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁﾍﾞﾝﾁ

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲

バルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニーバルコニー

▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲ ▲▲▲▲▲▲▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲
▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

木格子木格子木格子木格子木格子木格子木格子

教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

男子男子男子男子男子男子男子

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

掃
除

用
具

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

女子女子女子女子女子女子女子

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

ｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰ

体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース 体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース体操スペース

プール（小）プール（小）プール（小）プール（小）プール（小）プール（小）プール（小）
プール（大）プール（大）プール（大）プール（大）プール（大）プール（大）プール（大）

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

屋
外

階
段

2828282828282815151515151515

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ
28282828282828

15151515151515
13131313131313

屋内屋内屋内屋内屋内屋内屋内

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

展
示

台
展

示
台

▲▲▲▲▲▲▲

用具庫用具庫用具庫用具庫用具庫用具庫用具庫

上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN上部OPEN

靴箱靴箱靴箱靴箱靴箱靴箱靴箱
EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

庇庇庇庇庇庇庇

○特○特○特○特○特○特○特 ○開○開○開○開○開○開○開

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

○特○特○特○特○特○特○特 ○開○開○開○開○開○開○開

PSPSPSPSPSPSPS

○開○開○開○開○開○開○開○特○特○特○特○特○特○特

○開○開○開○開○開○開○開○特○特○特○特○特○特○特

教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫教材庫

PSPSPSPSPSPSPS

掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具掃除用具

女子女子女子女子女子女子女子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ

女子女子女子女子女子女子女子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

○開○開○開○開○開○開○開○特○特○特○特○特○特○特

PSPSPSPSPSPSPS

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

屋内運動場への動線屋内運動場への動線屋内運動場への動線屋内運動場への動線屋内運動場への動線屋内運動場への動線屋内運動場への動線

※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場※屋外運動場、遊具広場の物見広場

※音楽練習テラス※音楽練習テラス※音楽練習テラス※音楽練習テラス※音楽練習テラス※音楽練習テラス※音楽練習テラス

屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス屋外テラス

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

屋
外

渡
り

廊
下

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
男子男子男子男子男子男子男子

PSPSPSPSPSPSPS

教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ教材庫ｽﾍﾟｰｽ

木格子木格子木格子木格子木格子木格子木格子

屋内階段1屋内階段1屋内階段1屋内階段1屋内階段1屋内階段1屋内階段1

庇庇庇庇庇庇庇

男子男子男子男子男子男子男子
更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

CR3-4CR3-4CR3-4CR3-4CR3-4CR3-4CR3-4 CR3-3CR3-3CR3-3CR3-3CR3-3CR3-3CR3-3 CR3-2CR3-2CR3-2CR3-2CR3-2CR3-2CR3-2 CR3-1CR3-1CR3-1CR3-1CR3-1CR3-1CR3-1

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

CR5-4CR5-4CR5-4CR5-4CR5-4CR5-4CR5-4 CR5-3CR5-3CR5-3CR5-3CR5-3CR5-3CR5-3 CR5-2CR5-2CR5-2CR5-2CR5-2CR5-2CR5-2 CR5-1CR5-1CR5-1CR5-1CR5-1CR5-1CR5-1 多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室

日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室日本語教室

会議室(1)会議室(1)会議室(1)会議室(1)会議室(1)会議室(1)会議室(1)多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

CR6-4CR6-4CR6-4CR6-4CR6-4CR6-4CR6-4 CR6-3CR6-3CR6-3CR6-3CR6-3CR6-3CR6-3 CR6-1CR6-1CR6-1CR6-1CR6-1CR6-1CR6-1CR6-2CR6-2CR6-2CR6-2CR6-2CR6-2CR6-2 多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室多目的教室

音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室音楽教室
準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ多目的ｽﾍﾟｰｽ

CR4-4CR4-4CR4-4CR4-4CR4-4CR4-4CR4-4 CR4-3CR4-3CR4-3CR4-3CR4-3CR4-3CR4-3 CR4-2CR4-2CR4-2CR4-2CR4-2CR4-2CR4-2 CR4-1CR4-1CR4-1CR4-1CR4-1CR4-1CR4-1

中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）
吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）中庭（小）

吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け吹き抜け

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

E
XP

.
J

EXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.JEXP.J

TV台TV台TV台TV台TV台TV台TV台

ﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞﾊﾞﾗｼﾝｸﾞ
ﾀﾝｸﾀﾝｸﾀﾝｸﾀﾝｸﾀﾝｸﾀﾝｸﾀﾝｸ

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

濾過器濾過器濾過器濾過器濾過器濾過器濾過器

T
V
台

T
V
台

T
V
台

T
V
台

T
V
台

T
V
台

T
V
台

DNDNDNDNDNDNDN

DNDNDNDNDNDNDN

DNDNDNDNDNDNDN

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

DNDNDNDNDNDNDN

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

UPUPUPUPUPUPUP

UPUPUPUPUPUPUP

DNDNDNDNDNDNDN

UPUPUPUPUPUPUP

UPUPUPUPUPUPUP

DNDNDNDNDNDNDN

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

□屋□屋□屋□屋□屋□屋□屋

防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ防火ｼｬｯﾀｰ

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2 X3X3X3X3X3X3X3 X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5 X6X6X6X6X6X6X6 X7X7X7X7X7X7X7 X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10 X11X11X11X11X11X11X11 X12X12X12X12X12X12X12 X13X13X13X13X13X13X13 X14X14X14X14X14X14X14 X15X15X15X15X15X15X15

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

Y10Y10Y10Y10Y10Y10Y10

Y11Y11Y11Y11Y11Y11Y11

Y12Y12Y12Y12Y12Y12Y12

Y13Y13Y13Y13Y13Y13Y13

Y14Y14Y14Y14Y14Y14Y14

Y15Y15Y15Y15Y15Y15Y15

Y16Y16Y16Y16Y16Y16Y16

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y12Y12Y12Y12Y12Y12Y12

Y13Y13Y13Y13Y13Y13Y13

Y14Y14Y14Y14Y14Y14Y14

Y6aY6aY6aY6aY6aY6aY6a

YaYaYaYaYaYaYa

YbYbYbYbYbYbYb

XaXaXaXaXaXaXa XbXbXbXbXbXbXb XcXcXcXcXcXcXc XdXdXdXdXdXdXd XeXeXeXeXeXeXe XfXfXfXfXfXfXf

±0±0±0±0±0±0±0
±0±0±0±0±0±0±0

-50-50-50-50-50-50-50
-10-10-10-10-10-10-10

-30-30-30-30-30-30-30

±0±0±0±0±0±0±0
-50-50-50-50-50-50-50

-10-10-10-10-10-10-10

±0±0±0±0±0±0±0 +30+30+30+30+30+30+30

±0±0±0±0±0±0±0

±0±0±0±0±0±0±0

-30-30-30-30-30-30-30

+20+20+20+20+20+20+20

+20+20+20+20+20+20+20

+10+10+10+10+10+10+10

-10-10-10-10-10-10-10
-50-50-50-50-50-50-50

±0±0±0±0±0±0±0

+20+20+20+20+20+20+20

-50-50-50-50-50-50-50
-10-10-10-10-10-10-10

+50+50+50+50+50+50+50+10+10+10+10+10+10+10

+10+10+10+10+10+10+10 +10+10+10+10+10+10+10

+40+40+40+40+40+40+40 +40+40+40+40+40+40+40

+50+50+50+50+50+50+50

+20+20+20+20+20+20+20
+10+10+10+10+10+10+10

+10+10+10+10+10+10+10

+40+40+40+40+40+40+40

+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50 +50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50
+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50 +50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50

+50+50+50+50+50+50+50

+30+30+30+30+30+30+30

+30+30+30+30+30+30+30

+30+30+30+30+30+30+30

-30-30-30-30-30-30-30

ＮＮＮＮＮＮＮ

凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例

全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器全熱交換器

（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）（換気扇）

個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調個別空調

２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図
A1　S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200A1　 S=1/200

A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400A3　 S=1/400

担当者担当者担当者担当者担当者担当者担当者設計者設計者設計者設計者設計者設計者設計者管理者管理者管理者管理者管理者管理者管理者

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所一級建築士事務所

一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号一級建築士　登録第195008号

管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸管理建築士　渡慶次　伸

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺縮　　尺

図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号図 面 番 号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付

沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号沖縄県知事　登録第132-746号

読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1読谷村字古堅612番地1

 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体 (有 )エ ン 設 計 ･(有 )真 玉 橋 設 計 事 務 所  設 計 共 同 体
〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号〒904-0021 沖縄市胡屋 5丁目24番6号

TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956TEL:098-933-8885・FAX:098-933-8956
1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 1/200(A-1) 

1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)1/400(A-3)

２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図２階　除湿換気設備平面図

BM-12BM-12BM-12BM-12BM-12BM-12BM-12

令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）令和５年度　古堅南小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）
備　考備　考備　考備　考備　考備　考備　考


	07-01_議案第37号_令和５年度　古堅小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）契約について
	07-02_議案第37号_令和５年度　古堅小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）契約について
	07-03_議案第37号_令和５年度　古堅小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）契約について
	07-04_議案第37号_令和５年度　古堅小学校校舎新増改築工事（除湿換気設備工事）契約について（図面）

